
2023年 12月吉日 

お客様各位 

 

JRCモビリティ株式会社 

代表取締役社長 野田 卓哉 

 

営業所閉鎖に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社では業務効率改善を目的として、中部営業所を閉鎖し関西営業所に統合することになり

ました。これにより、今後は関西営業所の機能強化を図り、西日本営業所として心機一転スタートいた

します。該当地区のお客様には大変ご不便をお掛けしますが、今後の窓口について個別にご案内申し上

げますので、お手続きの上ご対応いただけますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 これまで以上にサービス向上に努めますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

営業拠点統合開始日     2024 年 1月 4日（木） 

 

閉鎖営業拠点        JRCモビリティ株式会社 中部営業所 

〒460-0002 愛知県名古屋市丸の内 3-21-25 清風ビル 3階 

              TEL（052）959-5903 

 

統合営業拠点        JRCモビリティ株式会社 西日本営業所 

〒530-0001 大阪市北区梅田 3-4-5 毎日インテシオ 21階 

TEL（06）6344-1640 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 ※2023 年 12月末まで（2024年 1月以降は上記） 

 

中部地区のお客様 

JRC モビリティ株式会社 営業部 中部営業所 TEL（052）959-5903 

 

以上 


